
 

 

UCHWAŁA NR VIII/43/11 

RADY GMINY ZBÓJNA 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Zbójna na 2011 rok  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/tekst jedn. 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337. z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,  

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230  

i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887/ oraz  

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726/ Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały 

polegających na:  

1) Zwiększeniu planu dochodów o kwotę 71 671,00 zł,  

2) Zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 130 000,00 zł,  

3) Zwiększeniu planu wydatków o kwotę 853 892,00 zł,  

4) Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 912 221,00 zł.  

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 15 746 403,00 zł, w tym:  

- bieżące w wysokości 12 744 166,00 zł,  

- majątkowe w wysokości 3 002 237,00 zł  

3. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 16 758 163,00 zł, w tym:  

- bieżące w wysokości 12 679 200,00 zł,  

- majątkowe w wysokości 4 078 963,00 zł,  

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/40/11 Rady Gminy Zbójna z dnia 28 czerwca 2011 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy Zbójna na 2011 rok, zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 1.201.870,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały  

§ 4. W § 7 uchwały nr III/12/10 Rady Gminy Zbójna z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Zbójna na 2011 rok, pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

Poz. 760

Białystok, dnia 28 lutego 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO



5) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- w kwocie 790 379,00 zł.  

§ 5. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójna.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący  

Jan Gawrych 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/43/11   

Rady Gminy Zbójna   

z dnia 31 sierpnia 2011 r.  

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Zbójna na 2011 rok   

 Rodzaj:  Poroz. z AR  

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

801    Oświata i wychowanie  184 150,00  92,00  184 242,00  

 80195   Pozostała działalność  0,00  92,00  92,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  

0,00  92,00  92,00  

Razem:  1 386 140,00  92,00  1 386 232,00  

        

Rodzaj:  Poroz. z JST  

        

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

600    Transport i łączność  1 063 566,00  - 130 000,00  933 566,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  1 063 566,00  - 130 000,00  933 566,00  

  6297  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

1 063 566,00  - 130 000,00  933 566,00  

Razem:  1 735 672,00  - 130 000,00  1 605 672,00  

        

Rodzaj: Porozumienia      

Razem:  6 000,00  0,00  6 000,00  

 

Rodzaj:  Własne  

         

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

2 145 580,00  120,00  2 145 700,00  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  

1 139 212,00  120,00  1 139 332,00  

  2680  
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 

i opłatach lokalnych  
618 000,00  120,00  618 120,00  

758    Różne rozliczenia  7 096 475,00  46 220,00  7 142 695,00  

 75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  
3 683 662,00  17 007,00  3 700 669,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 683 662,00  17 007,00  3 700 669,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 2 — Poz. 760



 

 75814   Różne rozliczenia finansowe  40 000,00  29 213,00  69 213,00  

  0920  Pozostałe odsetki  40 000,00  20 514,00  60 514,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  8 699,00  8 699,00  

801    Oświata i wychowanie  181 510,00  3 000,00  184 510,00  

 80110   Gimnazja  200,00  3 000,00  3 200,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  

0,00  2 500,00  2 500,00  

  0960  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  
0,00  500,00  500,00  

Razem:  10 543 662,00  49 340,00  10 593 002,00  

 
Rodzaj:     Zlecone  

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  
734,00  6 239,00  6 973,00  

 75108   Wybory do Sejmu i Senatu  0,00  6 239,00  6 239,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

0,00  6 239,00  6 239,00  

852    Pomoc społeczna  1 918 000,00  16 000,00  1 934 000,00  

 85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  78 000,00  16 000,00  94 000,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

78 000,00  16 000,00  94 000,00  

Razem:  2 133 258,00  22 239,00  2 155 497,00  

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/43/11   

Rady Gminy Zbójna   

z dnia 31 sierpnia 2011 r.  

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Zbójna na 2011 rok   

  

Rodzaj: Porozumienia z AR       

Razem:  1 386 140,00  0,00  1 386 140,00  

Rodzaj:  Poroz. z JST  

         

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

600    Transport i łączność  1 063 566,00  - 305 000,00  758 566,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  1 063 566,00  - 305 000,00  758 566,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 063 566,00  - 305 000,00  758 566,00  

Razem:  1 088 566,00  - 305 000,00  783 566,00  

Rodzaj: Porozumienia       

Razem:  12 813,00  0,00  12 813,00  

Rodzaj:  Własne  

         

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  136 820,00  163 665,00  300 485,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  127 000,00  163 665,00  290 665,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  127 000,00  163 665,00  290 665,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 3 — Poz. 760Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



 

600    Transport i łączność  2 153 985,00  211 592,00  2 365 577,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  2 153 985,00  211 592,00  2 365 577,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 153 808,00  534 035,00  1 687 843,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  710 273,00  - 322 443,00  387 830,00  

630    Turystyka  107 723,00  - 100 000,00  7 723,00  

 63095   Pozostała działalność  107 723,00  - 100 000,00  7 723,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  - 100 000,00  0,00  

750    Administracja publiczna  1 868 354,00  - 120 000,00  1 748 354,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  35 049,00  0,00  35 049,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  500,00  500,00  

  4270  Zakup usług remontowych  318,00  - 318,00  0,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej   

382,00  - 182,00  200,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 753 636,00  - 120 000,00  1 633 636,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 053 127,00  9 000,00  1 062 127,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  174 765,00  - 9 000,00  165 765,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 500,00  850,00  4 350,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  99 831,00  - 175,00  99 656,00  

  4270  Zakup usług remontowych  4 000,00  - 850,00  3 150,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0,00  175,00  175,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  120 000,00  - 120 000,00  0,00  

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
151 280,00  10 340,00  161 620,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  118 220,00  10 340,00  128 560,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  22 850,00  5 000,00  27 850,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 300,00  340,00  2 640,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  3 680,00  5 000,00  8 680,00  

 75495   Pozostała działalność  24 600,00  0,00  24 600,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  17 500,00  - 500,00  17 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  500,00  600,00  

801    Oświata i wychowanie  5 491 799,00  55 016,00  5 546 815,00  

 80101   Szkoły podstawowe  2 950 939,00  26 207,00  2 977 146,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 617 265,00  53 500,00  1 670 765,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  296 647,00  7 000,00  303 647,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  50 450,00  - 1 800,00  48 650,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  255 812,00  - 26 000,00  229 812,00  

  4270  Zakup usług remontowych  71 400,00  - 6 993,00  64 407,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  21 821,00  500,00  22 321,00  

 80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

435 093,00  9 170,00  444 263,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  296 148,00  5 000,00  301 148,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  54 273,00  1 870,00  56 143,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  6 717,00  2 300,00  9 017,00  

 80110   Gimnazja  1 359 417,00  4 931,00  1 364 348,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  893 909,00  - 9 000,00  884 909,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  153 000,00  10 000,00  163 000,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  26 500,00  - 1 000,00  25 500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  70 900,00  3 000,00  73 900,00  

  4270  Zakup usług remontowych  4 000,00  - 1 069,00  2 931,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  7 501,00  1 000,00  8 501,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  2 000,00  2 000,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  358 234,00  14 806,00  373 040,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  135 099,00  10 806,00  145 905,00  

  4270  Zakup usług remontowych  24 575,00  4 000,00  28 575,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  344 859,00  - 190,00  344 669,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  135 930,00  - 1 100,00  134 830,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  22 370,00  340,00  22 710,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 610,00  70,00  3 680,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 760Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 4 —



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 487,00  500,00  7 987,00  

 80195   Pozostała działalność  32 057,00  92,00  32 149,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  600,00  92,00  692,00  

852    Pomoc społeczna  361 760,00  10 500,00  372 260,00  

 85202   Domy pomocy społecznej  2 000,00  10 500,00  12 500,00  

  4330  

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

2 000,00  10 500,00  12 500,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

2 389,00  0,00  2 389,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 280,00  - 50,00  1 230,00  

  4610  
Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego  

0,00  50,00  50,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  91 503,00  - 6 681,00  84 822,00  

 85401   Świetlice szkolne  26 092,00  - 6 681,00  19 411,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 282,00  - 4 706,00  9 576,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  974,00  - 100,00  874,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 707,00  - 757,00  1 950,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  468,00  - 118,00  350,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 230,00  - 500,00  1 730,00  

  4240  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek  

1 360,00  - 500,00  860,00  

926    Kultura fizyczna  60 134,00  0,00  60 134,00  

 92695   Pozostała działalność  25 438,00  0,00  25 438,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 840,00  60,00  2 900,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  140,00  - 60,00  80,00  

Razem:  12 195 715,00  224 432,00  12 420 147,00  

 

Rodzaj:  Zlecone  

         

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  
734,00  6 239,00  6 973,00  

 75108   Wybory do Sejmu i Senatu  0,00  6 239,00  6 239,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  2 450,00  2 450,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  3 248,00  3 248,00  

  4260  Zakup energii  0,00  140,00  140,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  170,00  170,00  

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

0,00  31,00  31,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  200,00  200,00  

852    Pomoc społeczna  1 918 000,00  16 000,00  1 934 000,00  

 85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  78 000,00  16 000,00  94 000,00  

  3110  Świadczenia społeczne  78 000,00  16 000,00  94 000,00  

Razem:  2 133 258,00  22 239,00  2 155 497,00  

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 5 — Poz. 760Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/43/11   

Rady Gminy Zbójna   

z dnia 31 sierpnia 2011 r.  

ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2011   

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  127 000,00  163 665,00  290 665,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  127 000,00  163 665,00  290 665,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  127 000,00  163 665,00  290 665,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji wsi Zbójna  35 000,00  - 35 000,00  0,00  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową naturalnych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zbójna  
92 000,00  198 665,00  290 665,00  

600    Transport i łączność  3 177 647,00  - 93 408,00  3 084 239,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  3 177 647,00  - 93 408,00  3 084 239,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 403 808,00  534 035,00  1 937 843,00  

   Modernizacja drogi Kuzie-Charubin  0,00  41 535,00  41 535,00  

   Modernizacja drogi w miejscowości Dobrylas  683 285,00  0,00  683 285,00  

   Przebudowa drogi gminnej Popiołki - Gawrychy  0,00  330 000,00  330 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej przez wieś Dębniki  27 900,00  150 000,00  177 900,00  

   
Przebudowa drogi gminnej Zbójna-Parzychy-Pianki(odc.I) tabory 

Rzym-Ruda Osowiecka (odc.II)  
200 000,00  0,00  200 000,00  

   Przebudowa mostu w Osowcu  192 861,00  12 500,00  205 361,00  

   
Przebudowa układu drogowego dróg gminnych na terenie miejscowości 

Zbójna  
299 762,00  0,00  299 762,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 063 566,00  - 305 000,00  758 566,00  

   Centrum Parkowe w Zbójnej  500 000,00  0,00  500 000,00  

   Podniesienie walorów turystycznych wsi Dobry las  258 566,00  0,00  258 566,00  

   Przebudowa drogi gminnej Popiołki - Gawrychy  230 000,00  - 230 000,00  0,00  

   Przebudowa drogi gminnej przez wieś Dębniki  75 000,00  - 75 000,00  0,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  710 273,00  - 322 443,00  387 830,00  

   Centrum Parkowe w Zbójnej  338 238,00  - 117 443,00  220 795,00  

   Modernizacja drogi Kuzie-Charubin  30 000,00  - 30 000,00  0,00  

   Podniesienie walorów turystycznych wsi Dobry las  167 035,00  0,00  167 035,00  

   Przebudowa drogi gminnej Popiołki - Gawrychy  100 000,00  - 100 000,00  0,00  

   Przebudowa drogi gminnej przez wieś Dębniki  75 000,00  - 75 000,00  0,00  

630    Turystyka  100 000,00  - 100 000,00  0,00  

 63095   Pozostała działalność  100 000,00  - 100 000,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  - 100 000,00  0,00  

   Rozwój sportu i turystyki  100 000,00  - 100 000,00  0,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  28 000,00  0,00  28 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  28 000,00  0,00  28 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  28 000,00  0,00  28 000,00  

   
Budowa naturalnej oczyszczalni ścieków przy Domu Nauczyciela 

w Zbójnej  
28 000,00  0,00  28 000,00  

750    Administracja publiczna  120 000,00  - 120 000,00  0,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  120 000,00  - 120 000,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  120 000,00  - 120 000,00  0,00  

   
Wymiana dachu,budowa garażu i parkingów przy Urzędzie Gminy 

Zbójna  
120 000,00  - 120 000,00  0,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  14 000,00  0,00  14 000,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  14 000,00  0,00  14 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  14 000,00  0,00  14 000,00  

   Zakup i montarz syrenyelektrycznej z głośnikiem szczelinowym   14 000,00  0,00  14 000,00  

801    Oświata i wychowanie  369 400,00  2 000,00  371 400,00  

 80101   Szkoły podstawowe  369 400,00  0,00  369 400,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  369 400,00  0,00  369 400,00  

   PLAC  ZABAW przy Szkole Podst. w Zbójnej  122 300,00  0,00  122 300,00  

   PLAC ZABAW przy Szkole Podst. w Dobrym Lesie  127 100,00  0,00  127 100,00  

   PLAC ZABAW przy Szkole Podst. w Kuziach  120 000,00  0,00  120 000,00  

 80110   Gimnazja  0,00  2 000,00  2 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  2 000,00  2 000,00  

   
Modernizacja ogrodzenia budynku Gimnazjum  

w Zbójnej  
0,00  2 000,00  2 000,00  

— 6 — Poz. 760Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  75 000,00  0,00  75 000,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  75 000,00  0,00  75 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  0,00  30 000,00  

   Tworzenie bazy dla ochrony kultury kurpiowskiej  30 000,00  0,00  30 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  45 000,00  0,00  45 000,00  

   Tworzenie bazy dla ochrony kultury kurpiowskiej  45 000,00  0,00  45 000,00  

926    Kultura fizyczna  7 686,00  0,00  7 686,00  

 92695   Pozostała działalność  7 686,00  0,00  7 686,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 100,00  0,00  4 100,00  

   
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego usytuowanego przy 

boisku "ORLIK 2012"  
4 100,00  0,00  4 100,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 586,00  0,00  3 586,00  

   
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego usytuowanego przy 

boisku "ORLIK 2012"  
3 586,00  0,00  3 586,00  

Razem  4 018 733,00  - 147 743,00  3 870 990,00  

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/43/11   

Rady Gminy Zbójna   

z dnia 31 sierpnia 2011 r.  

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności   

 Lp.  Projekt  

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych  

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,  

paragraf)  

Wydatki  

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)  

(6+7)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu 

UE  

2011 r.  

Wydatki 

razem 

(9+12)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE  

Wydatki razem 

(10+11)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki razem 

(13+14+15)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe**  

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu państwa  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

1  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  

Priorytet:  Oś 3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej.  

Działanie:  Odnowa i rozwój wsi  

Nazwa projektu:  Centrum Parkowe w Zbójnej  

Razem wydatki:   600,00  720 795,00  220 795,00  500 000,00  720 795,00  220 795,00  220 795,00  0,00  500 000,00   500 000,00  0,00  

z tego: 2011 r.   60016  720 795,00  220 795,00  500 000,00  720 795,00  220 795,00  220 795,00  0,00  500000,00   500 000,00  0,00  

2  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  

Priorytet:  dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi"  

Działanie:  4.1/ 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii rozwoju  

Nazwa projektu:  Podniesienie walorów turystycznych wsi DobryLas  

Razem wydatki:   600  425 601,00  167 035,00  258 566,00  425 601,00  167 035,00  167 035,00  0,00  258 566,00   258 566,00  0,00  

z tego: 2011 r.   60016  425 601,00  167 035,00  258 566,00  425 601,00  167 035,00  167 035,00   258 566,00   258 566,00   

3  

Program:  Program Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska 2007-2013  

Priorytet:   

Działanie:   

Nazwa projektu:  "Rzeki łączą narody.Wspólne problemy, wspólne rozwiązania-promocja szaków wodnych Litwy i Polski"  

Razem wydatki:   630  8 016,00  1 203,00  6 813,00  8 016,00  1 203,00   1 203,00  6 813,00   0,00  6 813,00  

z tego: 2011 r.   63095  8 016,00  1 203,00  6 813,00  8 016,00  1 203,00   1 203,00  6 813,00   0,00  6 813,00  

4  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  

Priorytet:  oś. 4. LEADER  

Działanie:  413 Wdrazanie Lokalnych Strategii Rozwoju dla małych projektów  

Nazwa projektu:  Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego usytuowanego przy boisku "ORLIK 2012"  

Razem wydatki:   926  47 458,00  22 458,00  25 000,00  47 458,00  22 458,00   22 458,00  25 000,00    25 000,00  

z tego: 2011 r.   92695  47 458,00  22 458,00  25 000,00  47 458,00  22 458,00   22 458,00  25 000,00    25 000,00  

5  Wydatki majątkowe z poz. 4:  7 686,00  3 586,00  4 100,00  7 686,00  3 586,00   3 586,00  4 100,00    4 100,00  

6  Wydatki majątkowe razem:  1 154 082,00  391 416,00  762 666,00  1 154 082,00  391 416,00  387 830,00  3 586,00  762 666,00  0,00  758 566,00  4 100,00  

7  

Wydatki bieżące 

razem:    47 788,00  20 075,00  27 713,00  47 788,00  20 075,00  0,00  20 075,00  27 713,00  0,00  0,00  27 713,00  

8  Ogółem (6+7)   1 201 870,00  411 491,00  790 379,00  1 201 870,00  411 491,00  387 830,00  23 661,00  790 379,00  0,00  758 566,00  31 813,00  

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)   

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne  

 

Poz. 760— 7 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego


		2012-02-28T14:02:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




